
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADRMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2020 M. RUGPJŪČIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV- 759 „DĖL UŽIMTUMO DIDINIMO 

PROGRAMOS, SKIRTOS UŽIMTUMO SKATINIMO IR MOTYVAVIMO PASLAUGŲ 

NEDIRBANTIEMS IR SOCIALINĘ PARAMĄ GAUNANTIEMS ASMENIMS MODELIUI 

ĮGYVENDINTI, ATVEJO KOMANDOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

2021 m. sausio 22 Nr. AV-56 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

i š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 

m. rugpjūčio 7 d. įsakymą Nr. AV-759 „Dėl Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims 

modeliui įgyvendinti, atvejo komandos sudarymo“ ir vietoje žodžių „Dalia Starkuvienė – laikinai 

einanti Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėjo pareigas” į r a š a u žodžius 

,,Dalia Starkuvienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėja“. 

Įsakymas per vieną mėnesį  gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                  Andrius Burnickas 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Baranovskienė 


